
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-37.11.24                         Jastrzębie – Zdrój, 03.09.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na  Dostawy 

części zamiennych do sprzętu i aparatury medycznej - powtórzenie BZP.38.382-37.24 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 03.09.2024r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 

podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje 

oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 8 poz. 1: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 8- Akcesoria 

do kardiomonitora COMEN SERIA C5, w poz. 1 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia 

zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

1. 

Kabel główny EKG 3/5 – żyłowy rozłączny 

do kardiomonitorów Comen serii C - 

zakończenie po stronie pacjenta pasujące do 

kabla odprowadzeniowego w poz. nr 2 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

1. 

Kabel główny EKG 3/5 – żyłowy rozłączny 

do kardiomonitorów Comen serii C - 

zakończenie po stronie pacjenta pasujące do 

kabla odprowadzeniowego w poz. nr 2 nr kat. 

98ME01EB078 lub równoważny 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 8 poz. 3: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 8- Akcesoria 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

do kardiomonitora COMEN SERIA C5, w poz. 3 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia 

zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

3 

Czujnik SpO2 wielorazowy typu klips dla 

dorosłych do kardiomonitorów COMEN 

analogowy serii C 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

3 

Czujnik SpO2 wielorazowy typu klips dla 

dorosłych do kardiomonitorów COMEN 

analogowy serii C nr kat. M2153-092AO 

lub równoważny 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 8 poz. 6: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 9 poz. 2: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 9 - 

Akcesoria do kardiomonitora C80, w poz. 2 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia 

zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

2 

Czujnik saturacji, wielokrotnego użytku dla 

dorosłych, klips na palec, długośc kabla nie 

krótsza niż 2 m, wtyczka okrągła 12 pin 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

2 

Czujnik saturacji, wielokrotnego użytku dla 

dorosłych, klips na palec, długośc kabla nie 

krótsza niż 2 m, wtyczka okrągła 12 pin nr 

kat. M2153-092AO lub równoważny 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 9 poz. 3: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że wymaga przewodu 

odprowadzeniowego pasującego do kabla głównego nr 98ME01EB078. 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 9 poz. 4: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 9 - 

Akcesoria do kardiomonitora C80, w poz. 4 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia 

zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

4. 

Kabel główny EKG z możliwością wpięcia 3 

lub 5 dedykowanych odprowadzeń pacjenta 

(złącze VS lub VS/Euro kompatybilne z 

kardiomonitorem COMEN) - oryginalny 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

4. 

Kabel główny EKG z możliwością wpięcia 3 

lub 5 dedykowanych odprowadzeń pacjenta 

(złącze VS lub VS/Euro kompatybilne z 

kardiomonitorem COMEN) – oryginalny nr 

kat. 98ME01EB078 lub równoważny 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 9 poz. 4: 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wysokiej jakości zamiennika zamiast oryginału tak jak 

jest w opisie ? 

 

Odpowiedź: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 9 poz. 5: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że wymaga przewodu 

odprowadzeniowego pasującego do kabla głównego nr 98ME01EB078. 

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 9 poz. 6: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przedłużacza 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 9 - 

Akcesoria do kardiomonitora C80, w poz. 6 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia 

zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

6 
Przedłużacz do czujnika saturacji, wtyczka 

okrągła, długośc min. 2 m, 12 pin 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

6 

Przedłużacz do czujnika saturacji, wtyczka 

okrągła, długośc min. 2 m, 12 pin nr kat. 

U708X-208 lub równoważny 

 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 9 poz. 6: 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie przedłużacza o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 9 poz. 7: 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 9 - 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Akcesoria do kardiomonitora C80, w poz. 7 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia 

zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

7 
Czujnik do saturacji, długość min. 0,9 m, 

kompatybilny z przedłużaczem (pozycja nr 6) 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

7 

Czujnik do saturacji, długość min. 0,9 m, 

kompatybilny z przedłużaczem (pozycja nr 6) 

nr kat. U403-01P lub równoważny 

 

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 10 poz. 5: 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie przedłużacza o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 13 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w ust. 1 pkt 2 ust 1 z 10% do 

1%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 14 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w ust. 1 pkt 4 z 1% do 0,1%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 15 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w ust. 1 pkt 5 ust 1 z 2% do 

0,5%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 8: 

Prosimy o doprecyzowanie modelu kardiomonitora – czy chodzi o C50? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że wymaga części 

zamiennych do modelu kardiomonitora C50. 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 8 poz. 3: 

Czy chodzi o czujnik ze złączem 12 pin w technologii Nellcor Non Oximax? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 9 poz. 2, 6, 7: 

Prosimy o wskazanie technologii, w której mają pracować czujniki – informujemy, że w monitorach 

C80 występują moduły Comen Digital, Nellcor NonOximax, Nellcor Oximax oraz Masimo 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że wymaga czujników o 

numerach katalogowych zgodnych z tymi z Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 1, 

Pakiet nr 9, poz. 2, 6 i 7 lub równoważnych.  

 

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 10 poz. 1: 

Prosimy o dopuszczenie dł. 1 m 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 10 - Części 

do kardiomonitora Carescape B450 Firmy GE, w poz. 1 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” 

zmienia zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

1 

Zestaw przewodów odprowadzeń EKG, do 5-

elektrod, zgrupowane, typu grabber, standard 

IEC, mix 74 cm/29 in, 130 cm/51 in  nr kat: 

2106389-006 lub równoważny lub 0,95m 

pasujący do posiadanego oryginalnego przewodu 

zbiorczego 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

1 

Zestaw przewodów odprowadzeń EKG, do 5-

elektrod, zgrupowane, typu grabber, standard 

IEC, mix 74 cm/29 in, 130 cm/51 in  nr kat: 

2106389-006 lub równoważny dł. min 95 cm 

0,95m pasujący do posiadanego oryginalnego 

przewodu zbiorczego 

 

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 10 poz. 2: 

Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5  m 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 10 poz. 3: 

Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5  m 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 10 poz. 4: 

Prosimy o dopuszczenie mankietu o dł. 65 cm dedykowanego dla obwodu kończyny 34-47 cm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: w Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 1 do SWZ, w Pakiecie nr 10 - Części 

do kardiomonitora Carescape B450 Firmy GE, w poz. 4 w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” 

zmienia zapisy z: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

4 

Mankiet wielorazowy Dura-cuf, rozm. Dorosły 

(długi rzep), 33-47 cm, 2T, złącze Dina-Click nr 

kat: SFT-P2-2A-5S lub równoważny 

 

na: 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

4 

Mankiet wielorazowy Dura-cuf, rozm. Dorosły 

(długi rzep), 33-47 cm lub 34-47 cm, 2T, złącze 

Dina-Click nr kat: SFT-P2-2A-5S lub 

równoważny 

 

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 10 poz. 5: 

Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 03.09.2024r. – 

Pakiet nr 8, 9, 10. 

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje 

należy traktować jako integralną część SWZ. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

Z poważaniem 


